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Patelnia Paella 55cm, z uchwytami

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wiasciwosci rgczki

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Srednica powierzchni do ustawienia

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

93,48 zt

76,00 zt
A153055
4015613408408

Bartscher

Odpornos$¢ na wysoka temperature

Tak

Stal ,Polerowane

550 mm

Nalezy bezwzglednie przestrzegac naszych wskazéwek
dotyczacych pielegnacji patelni ze stali polerowanej ,Tylko do
uzytku na zewnatrz

685,00 mm

52,00 mm

545,00 mm
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